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ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 

PRACOVNÍ SKUPINA  

Polytechnika a digitalizace 

Místo konání:  Online 

Termín (datum a čas): 10.03.2021 v 17:00 

Účastníci jednání: členové skupiny POL, dle printscreenu ze schůzky 

Program setkání, zápis: 

1. Úvod, zapojení všech do online schůzky, odsouhlasení programu. 
2. Úkoly z minula: 

a. V. P. kontaktoval RT ohledně kontaktu na osobu, která již něco podnikala ve věci výchovných 
poradců. 

b. Paní H. Volná osloví na základě dohody s V. P. výchovné poradce ohledně první videokonference. 
c. Cílem schůzky je zjistit, jak jsou na tom výchovní poradci a zdali by měli zájem o aktivitu 

pořádanou naší skupinou. Například výjezdní zasedání ve Světě techniky, kde mají s tímto 
tématem zkušenosti a mají připravený program i pro pedagogy. 

d. Postup – termín – oslovení poradců paní Volnou - pozvání e-mailem – pozvánka na online 
schůzku (konkrétní) - konference – dohoda nad postupem.  

e. Termín video konference 24.3.2021 v 15h. 
f. Navrhovaný obsah diskuse: 

• Jak to mají učitelé na své škole? Jaká je u nich praxe? 
• Je zájem o pořádání aktivit k tomuto tématu? 
• Jaké aktivity jsou podle Vás nejpotřebnější? 
• Cílem je zjistit, jak se k tomu učitelé staví a jak pracuji s nadanými žáky. Dále pak co by 

potřebovali a jak můžeme v tomto pomoci my. 
3. Metodická setkání POL: 

a. Připravit online školení POL pro učitelé (úkol od RT) – Malá technická univerzita, www.mtuni.cz 
b. Malý řemeslník Metodické setkání pro učitele výroba „autíčka“, pro MŠ a ZŠ ORP Jablunkov – 

momentálně lockdown, jakmile to bude možné, tak se bude pokračovat. 
c. Workshop s paní Kovářovou na téma robotiky. Ve spolupráci s T. S. 
d. Webinář s paní Freyovou – čekáme na paní Freyovou, ale mělo by to být na konci března. 

Webinář má připravený, 4 – 5 hodin. H. K. 
4. Aktivita pro učitele, kteří pracuji s nadanými dětmi: 

a. Pozvánka k diskusi: 
• Jak to mají učitelé na své škole? Jaká je u nich praxe? 
• Je zájem o pořádání aktivit k tomuto tématu? 
• Jaké aktivity jsou podle Vás nejpotřebnější? 
• Cílem je zjistit, jak se k tomu učitelé staví a jak pracuji s nadanými žáky. Dále pak co by 

potřebovali a jak můžeme v tomto pomoci my. 
5. Nákup Robotiky: 

https://www.mtuni.cz/pro-pedagogy/
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a. Seminář 11.3.2021 k postupu. 
6. Nastavení dalšího postupu. 
7. Ostatní 

a. https://skolasnu.cz/ 
b. DDM 

• 13 táboru, především příměstské. 
• DDM v Mostech u Jablunkova. 
• Výročí 70 let – interaktivní diář. Nové webové stránky. 

 

 

Rozdělení úkolů a termíny plnění: 

• V. P. – kontakt s paní Volnou a získání kontaktů na výchovné poradce. 
• M. P. – zajistí online konferenci (pozvání všech účastníků). 
• H. K. – zjistí konkrétní informace (cena, potvrzení termínu) webináře u paní Freyové. 
• J. Š. – Anotace pro aktivitu s pedagogy k tématu práce s nadanými dětmi, příprava kratkého představení 

v rámci konference. 

Termín dalšího setkání: 

24.03.2021 v 15h v rámci konference k práci s nadanými žáky 

Zapisovatel:  

M.P. 

https://skolasnu.cz/

